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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WWW-KGZ-gov-at—

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 24 103 12023

A. Gienesalitetet akiuale

EMER ARTUR

MBIEMER a0 L

ATE_Si DASKEM TR

AMES] [OATET £

DATELINDJE 73 /Oé’/ /398,

VENDLINDJE BHIELONIE  PERMET
VENDBANIM Brlc oYL  FER €7
NR. 1D 110343454 K

8. Gienealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pardorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjsncrahfefr sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER 2
MBIEMER i
ATESI —
AMESI —
DATELINDJE =
VENDLINDJE =

BRTYR I AL

(emér, mbieger, nenqh]\um)
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Uné, i/e nénshkruari /a /9‘,2 Tl//'e Dﬁg’ﬂ/"//ﬁ ,J'A;’ € , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular p&rbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nanshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i & dh&nave t& rreme né kété Formular p&rb2n vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 8 Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara ng kété Formular i nénshtrohen verifikimit {8 ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organst shtetdrore dhe Prokuroria e Pérgjithshime.

g) Me plotésimin e katij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, périshirg gjurmat daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dh&nave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakia né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t&8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe n& ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejsh&m i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhé&nave do t8 kryhet ng& pé&rputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e té& dhénave t& pasqyruara né kété Formular,

KUJDES: JENI lE c:!CUR!’P SUGJEROHET QE MENSHKRIMI | KETIJ SEKSION! TE
T PAS] ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII

2aTue JASE

(emérymbigmér, nénshkrim)

PRTUR 7‘»496

(emér, mbiZmér, nenshlulm)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim qjvgésor & formés sé& preré nga njé auioritet
gjvadsor shaiptar ose i huai? (Vendos X pérbri pérajigies)

£ b

Giykaia Nr.dhe data e Masa & dénimit me Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar
vendimit giygésor burgim : : :
i8 forimés sé preré Meni Lloji

\

\

\
e

2. A jeni dénuar me burgim mie vendim gjvqgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshije penale té pazgjidhur me vendim aivgésor i formés
sé& preré? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO e jo [><]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Veora penale pert cilénj 3em danuar

Té& dhénat e Gjykaia “Vendimi
vendimit : per‘undimtarfDemml
giygésor Meni Lioji

jopérfundimtar : :

\
\

\

gy, mbigmér, nénshkrim)

d
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
Wwﬁ{'k,gzﬁgﬂh?éﬁé ndonjéhers né hetim ose givkim nga njé autoritet i huaj, pér krverien e nié
vepre nenale? (Vendos X pérbri pérgiigies)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

rgani procedues Qyteti, Shieti Arsyel Periudha/Data | Rezuliate

\

ey

4 A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér krverien e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

b o X1

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Organi procedues Qyteti, Shieti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

HRTUR JALE

(emér, mbig 1ér nemhfuim)
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-

edhjet Vendore 14 Mzj 2023
WWW,KAZ. 908l e sreti

Datyrimi pér o paragiiur né policing glygésos

Y

Ndatimi dhe datyrimi i g&ndrimit né njé vend & cakiuar
Garancia pasuiore
Arresti né shiépi

\rresti nd burg 7 _ [

A
Shtrimi i pé&rkohsh&m né njg spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Giykata Qyieti, shieti Vepra penale pér ié Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimiar
. Meni Lioji 3

‘\
\

e

6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj inié urdhér kérkimi ndérkombéiar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjiajes)

PO

o [[><

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsygja Qyteti, Shieti Ekzekutimi (n8se 8shid né fugl
urdh&russ . ' apo jo)
M s
iy 1B L
I —---__--'_'-'-—-

st

7. A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit naa njé shiet i huaj?
(Me pérjiashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané 16 héjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
po [ Jo [><]

ARTYR THLE

(emér, ppbiegér, nénshlarim)

L
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NESE PO, Specnikoil 1€ dhénat e méposhime:

Zgjedhiet Vondove 14 May 2023

WWW.KGZ gavsal: Arsyeja débimit Periudha e T3 dhanat e akiit 18 d&bimit
Shteti ku kKeni d2bimit nga snhiel
jsiuar i huaj

\

e

- \

8. A keni jetuar ndonjéheré jashié terriforit t& Republilés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjiajes)

PO JO
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Oy‘*s- ti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit -

Shiet] ku keni
jeiuar

‘\

\

\

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve e pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e i€ dhénave i€ pasqyruara né kété Formular.

AR7TUR  JALE

(emér. mbigmér, nénshkrim)

Shénim: N& rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenieve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shlo aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha te dhénave.
AR TUR JA LG

(emér, mbiemgr, nénshkrim)

§
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REPUBLIKAE SHQIPERISE
KOMISIONI QENDRCR 1 ZGJEDHIEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHIAK

rL Zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendore Data e zgjedhjeve 1,[//03“/2 0,?3
:‘ ;.]
[ ] Kryetar bashkie " Qarku ETIROKHASTER) | 3 J,D:(Qz
[X] Angtar i késhillit bashkiak Bashkia PERIYET : ﬂz]mz . X4
1. SRTUR Aesy//sme JACEL 2 oatéundja/s/oé’//f’ﬁ/
(Emer Atésia, Mbiemér) ddy mrn/n v
3, Adresa ﬁﬂbé‘l@/\r’f[ /Dgﬂ WE T
a.Gjinia [X]™m [ ]F 5.Vendlindia PERME T  GCIIRONASTER
Bashkia Qarku )
{ Arsimi:’ 1) MESENM : Sﬂ/"// [ RHSPAR ) ?(pb‘/}t:/'
e (Titulli) (Institucioni)
NGy . 2)
_me ! (Titulli) (Institucioni) o
5 ner:‘:z&m i 3)
' (Titulli) (institucioni)
Eksperlenca O L\ ETE /(DUNL_&A@ Wi e :
né pune i Titulli) ; (Institucioni/kompania)
n"efmdui 2)
{ (Titulli) (Institucioni/kompania)
; 3)
mge | (Titulli) T {Institucioni/kompaniz)
'ﬁe;s:h_me i a)
‘ (TTEalmy (Institucioni/kompania)
Kualifikime: { 1) ot S ;
e ! {emnrii kualifikimit) (Institucioni/organizata)
2 LN 2)
e {emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
he:i?_é-n i 3)
{emri T kualifikimit) {Instituciori/arganizata)
Aktivitete |
shogérore :
dne politike: !
W

Kandidati ﬁe-f(]ﬁ AB_’(ES_&M/E JA /Oé:-

lernér, atisi, mbieméri kardidani) (nénsinke mi)




